Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Przetarg - „Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych 

na terenie Gminy Milejewo”

Pytanie 1.  
Gdzie mają być rozmieszczone kontenery na popiół o poj. Kp-2 i Kp-7  30 szt. ,  -proszę o wskazanie lokalizacji.
Pytanie 2.  
Ile szt. pojemników  kp-7 a ile szt. kp-2 ma być rozstawionych?
Pytanie 3.
O  jakiej pojemności mają być pojemniki w ilości 340szt na popiół ?
Pytanie 4.

Dlaczego do odbioru pojemników typu KP-7 ma być używany tylko bramowiec?; hakowcem też można odebrać tego typu pojemnik.

Pytanie 5. 
Czy zamawiający dopuszcza zamiast pojazdu przystosowanego do mycia pojemników spełniającego wymagania normy minimum EURO III,  podpisaną umowę z firmą świadczącą taką usługę mycia?
Odpowiedź na pytanie 1.
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że pojemniki na popiół KP-7 i KP-2 rozmieszczone zostaną w każdej miejscowości na terenie Gminy Milejewo przy budynkach wielorodzinnych.
Odpowiedź na pytanie 2.

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że ilość kontenerów zależna będzie od zapotrzebowania mieszkańców naszej gminy. Szacuje się ok. 6 szt. pojemników KP-7 i ok. 24 szt. pojemników KP – 2  
Odpowiedź na pytanie 3.
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że minimalna pojemność pojemników na popiół w ilości 340 szt. wynosi 110 l.
Odpowiedź na pytanie 4.


W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że większość dróg na terenie Gminy Milejewo zostało zmodernizowanych oraz planowana jest modernizacja kolejnych dróg. Z uwagi na to Zamawiający nie dopuszcza używania pojazdów typu hakowiec, ponieważ pojazdy te niszczą asfalt.
Odpowiedź na pytanie 5.

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że w dziale VII pkt 5 i 6 zawarte są informacje dotyczące realizacji usługi przez inne podmioty.
